59 Деревянный навес, инв. № 229 

60
Вентилятор ВЦП 7-40 № 3,15(2.2/3000) ПР, 
инв. № 4250

61 Шкаф металлический, 14 шт. инв. № 679

Имущество по частям не продается.

Суммарная начальная цена на имущество с учетом 

снижения цены на 10 процентов составляет 1 206 861,81 

бел. руб. без НДС. (один миллион двести шесть тысяч 

восемьсот шестьдесят один рубль восемьдесят одна 

копейка). Размер задатка 120 686,18 бел. руб. (сто 

двадцать тысяч шестьсот восемьдесят шесть рублей 

восемнадцать копеек).

3. Информация о земельном участке. Имущество, 

предлагаемое к отчуждению, расположено на земель-

ном участке площадью 2,8116 га с кадастровым номе-

ром 723550100001005404 (право постоянного пользова-

ния подтверждено свидетельством о государственной